mentibps conferuntur, tertiam partem aocipiant ad

necessitates sibi-consulendas, exceptis de his vesti-

«eatis et speciebus quaead sepulcriririillius, decoris

et honestatis causa, pen_etuo-retrBendaerunt. Cera

atttem et olerimad Iuminaria iri eadem ecclesia con-

cihnanda decernimns ut retineantur. Statuentes ergo

per hanc nostram aiictoritatem praecipimus,ut nul-

lus praelatorum aut auctorum hujus monasterii pa-
troni Bostri bealissiroi Martini haric riostram conces-

sipnem atque statuta conveUere,aut nullum in mpr
dura immutare praesumat, sed perpetuis temporibus
inviolahiUter ea conseryent et sibi conservari fa-

ciant. Et Bt haecnostroeconcessionis ef constitutio-

nis aucipritas firroum et inviolabilemobtirieat vigo-
rem, manu propria subter eam firmavimus, et more

flOStrosignaculobullaeinsigniri jussimus.

^gnum Ludovki serenissimi imperatoris.
Hii^ninmarus notarius ad vicem Theotonis reco-

'$&*>
'

..'.
' *"

._0ate'xyii(KalendasDecembris, anno, Christo pro-
pitio, 1$jinperri domni Ludoviei piissimi Augusti,
jjuSctibne 11. Actum Turonis monaslerk»S. Martini

'I^^BOBiiBefeUciter-
'':,.• CLXXIL ;

„. » >ao «AJoai BJkpVERio..

[Ex,Chartulario ehisdem moJteteili, apud D. Bon-
, qnet., Becueildet httt., fom. IV, pag. 583.1

Ijl nomipe Domini Dei et Salvatpris noslri Jesu

Christi, Ladovkas, divinaorchnaBteprovidentia, im-

peratpr Augustus. '.',.."
Si ifiius amore, cujris munere Caeterismortalibus

praelati sumus, loca divino cultui consecrata con-

gnjtismunificentiaenostra beneficus ad divinnmcal-

» Hnjus praecepti meminit, iUudqnemale,tg_rai|
aono 835 Labbeus in Miscell. Gurios., pag. wDtm
wd riifert Cointius, tom. VIH Aimal, eccIes^gKr."
18«,adannum831, a cujusn*«*rose"Septemhrt*»-

A.tnra uberiua exsequeBdumsustoHimus,digiue remn-

nmtionispraemio nos a Dorainoremunerari.fideliter
credirous. Igitur omnium fideiiumnostrorum, tam

prasentium qaam et ftiturorum, industriae notum
esse vohimns, qoaliter dUecia conjux noslra Jnditk

Augusta suggessit aobis ut quariidamvillam, nomirie

CambQnero,qnaeest in pago BUsense.vel Dunense,
monasterio 5. Martini, quodest constructum in pago
Turonico super ripam Ligeris, etyocatur Major Mo-

nastefium, in quo idera ipse praeclarissimusccmfes-
sor Chrisli regulariter cum turroa BwnachorumDo-

mioo militavit, pernostrae cooscriptionisauctorita,-
tem concedimus*>ad emenda fratrtun ibidem Deo
famulantium yestimenta. Ilade praesentiaenostrae
strumentura protBierunt, qualiter jamdndum ad me-

Bmoratpm monasterium quaedam Deo sacrata, Oda